Муниципальное казенное учреждение

«Комитет Администрации Бийского района по образованию и делам молодёжи»

ПРИКАЗ

20 марта 2024 года                                                                                                      № 120-П

г. Бийск
Об итогах муниципального конкурса профессионального мастерства педагогов «Методическая система современного учителя»

На основании положения муниципального конкурса профессионального мастерства педагогов «Методическая система современного учителя» (далее Конкурс), утвержденного приказом МКУ «Комитет Администрации Бийского района по образованию и делам молодёжи» от 01.02.2024 г. № 56-П,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоги Конкурса (приложение 1).
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
И.о. председателя комитета                                                                                  Н.Е. Угрюмова
 Приложение

к приказу МКУ «Комитет

Администрации Бийского  района

по образованию и делам молодёжи»

от 20.03.2024 г. № 120-П
Итоги Конкурса
	№
	ФИО участника
	Наименование ОО
	Предмет
	Номинация
	Результат

	Направление 1. Учителя русского языка и литературы, учителя иностранных языков, истории, обществознания

	1
	Кольчик Оксана Владимировна

	МБОУ «Первомайская СОШ»
	Русский язык
	Урок
	участник

	2
	Ларионова Наталья Ивановна
	Усть-Катунский филиал МБОУ «Лесная СОШ»
	Русский язык
	Урок
	3 место

	3
	Тараскина Ирина Ивановна
	МБОУ «Первомайская СОШ № 2»
	Русский язык
	Урок
	1 место

	4
	Сизинцева Татьяна Владимировна
	МБОУ «Сростинская СОШ им. В.М. Шукшина»
	Русский язык
	Урок
	участник

	5
	Бизюк Юлия Николаевна
	МБОУ «Первомайская СОШ № 2»
	Русский язык
	Урок
	2 место

	6
	Падюкова Татьяна Владимировна
	Большеугреневский филиал МБОУ Новиковская СОШ им. Федорова Н.Д.»
	Русский язык
	Презентация опыта
	3 место

	7
	Сафронова Наталья Николаевна
	МБОУ «Лесная СОШ»
	Русский язык
	Презентация опыта
	участник

	8
	Логинова Светлана Юрьевна
	МБОУ «Стан-Бехтемирская СОШ»
	Английский язык
	Конспект урока
	1 место

	9
	Шпомер Анна Александровна
	МБОУ «Енисейская СОШ»
	Английский язык
	Конспект урока
	2 место

	10
	Прокудина Надежда Сергеевна
	Большеугреневский филиал МБОУ «Новиковская СОШ им. Фёдорова Н.Д.»
	Английский язык
	Конспект урока
	3 место

	11
	Жук Наталья Яновна
	МБОУ «Светлоозерская СОШ»
	Немецкий язык
	Конспект урока
	участник

	12
	Леготкина Марина Викторовна
	МБОУ «Верх-Катунская СОШ»
	Английский язык
	Конспект урока
	участник

	13
	Пискунова Виктория Сергеевна
	МБОУ «Сростинская СОШ им. В.М. Шукшина»
	Английский язык
	Конспект урока
	участник

	      14
	Яйцова Надежда Николаевна

	МБОУ «Первомайская СОШ №2»

	Английский язык

	Конспект урока
	участник

	15
	Голубых Надежда Владимировна
	Верх-Бехтемирский филиал МБОУ «Шебалинская СОШ им. братьев Кравченко»
	Немецкий язык
	Конспект внеурочной деятельности
	1 место

	16
	Прокудина Надежда Сергеевна
	Большеугреневский филиал МБОУ «Новиковская СОШ им. Фёдорова Н.Д.»
	Английский язык
	Конспект внеурочной деятельности
	2 место

	17
	Черникова Елена Юрьевна
	МБОУ «Усятская СОШ»
	Немецкий язык
	Презентация опыта работы
	1 место

	18
	Елков Артем Витальевич
	МБОУ «Первомайская СОШ»
	Английский язык
	Презентация опыта работы
	2 место

	19
	Сухих Мария Григорьевна
	МБОУ «Новиковская СОШ им. Фёдорова Н.Д.»
	Немецкий язык
	Презентация опыта работы
	3 место

	20
	Горчатова Вера Дмитриевна
	МБОУ «Лесная СОШ»
	Английский язык
	Презентация опыта работы
	участник

	21
	Шпомер Анна Александровна
	МБОУ «Енисейская СОШ»
	Английский язык
	Педагог-мастер
	1 место

	22
	Шпомер Анна Александровна
	МБОУ «Енисейская СОШ»
	Английский язык
	Программа внеурочной деятельности
	1 место

	23
	Щукина Елена Валерьевна
	Заринский филиал МБОУ «Первомайская СОШ №2»
	Английский язык
	Программа внеурочной деятельности
	2 место

	24
	Брыкова Светлана Кирилловна
	Заринский филиал МБОУ «Первомайская СОШ №2»
	Обществознание
	Урок
	1 место

	25
	Павлова Вера Петровна
	Усть - Катунский филиал МБОУ «Лесная СОШ»
	Обществознание
	Урок
	3 место

	26
	УкроповаТатьяна Леонидовна
	МБОУ «Малоугренёвская СОШ»
	Обществознание
	Урок
	2 место

	27
	Четверякова Надежда Андреевна
	МБОУ «Верх- Катунская СОШ»
	История
	Урок
	3 место

	28
	Горшкова Галина Александровна
	МБОУ «Усятская СОШ»
	История
	Урок
	1 место

	29
	Мальцева Жанна Николаевна
	Верх-Бехтемирский филиал МБОУ «Шебалинская СОШ имени братьев Кравченко»
	История
	Урок
	3 место

	30
	Скопинцева Евгения Борисовна
	Большеугреневский филиал МБОУ «Новиковская СОШ им. Фёдорова Н.Д.»
	История
	Урок
	участник

	31
	Катасонов Роман Алексеевич
	МБОУ «Малоенисейская СОШ»
	История
	Урок
	участник

	32
	Попова Тамара Александровна
	Филиал № 2 МБОУ «Первомайская СОШ»
	История
	Внеурочное занятие
	3 место

	33
	Хмелевский Анатолий Зигмундович
	МБОУ «Первомайская СОШ»
	История
	Урок
	участник

	Направление 2. Учителя математики, физики, ИКТ

	34
	Трямкина Ирина Валерьевна
	МБОУ «Первомайская СОШ»
	Информатика

	Конспект урока
	1 место

	35
	Понкратова

Татьяна Викторовна
	МБОУ «Светлоозерская СОШ»
	Математика
	Конспект урока
	2 место

	36
	Леопольд

Юлия Павловна
	МБОУ «Первомайская СОШ»
	Математика
	Конспект урока
	3 место

	37
	Мазаева

Людмила Николаевна
	МБОУ «Верх-Катунская СОШ»
	Физика
	Конспект урока
	2 место

	38
	Крехтунова

Ольга Геннадьевна
	МБОУ «Усятская СОШ»
	Математика
	Конспект урока
	участник

	39
	Угравицкая Елена Николаевна
	Усть-Катунский филиал МБОУ «Лесная СОШ»
	Математика
	Конспект урока
	участник

	40
	Хаданович Артём Викторович
	МБОУ «Усятская СОШ»
	Информатика

	Конспект урока
	участник

	41
	Запорожских Ирина Борисовна
	МБОУ «Малоугреневская СОШ»

	Физика
	Конспект внеурочного занятия
	1 место

	42
	Попова Елена Ильинична

Мазаева

Людмила Николаевна
	МБОУ «Верх-Катунская СОШ»
	Физика
	Конспект внеурочного занятия
	2 место

	43
	Шулаков Юрий Владимирович

	МБОУ «Сростинская СОШ им. В. М. Шукшина»

	Физика
	Конспект внеурочного занятия
	3 место

	44
	Жданова

Ольга Викторовна
	МБОУ «Стан-Бехтемирская СОШ»
	Физика
	Презентация опыта работы
	2 место

	45
	Бондаренко Юрий Васильевич
	МБОУ «Усятская СОШ»
	Физика
	Презентация опыта работы (мастер-класс)
	3 место

	46
	Крехтунова

Ольга Геннадьевна
	МБОУ «Усятская СОШ»
	Математика
	Программа внеурочной деятельности
	1 место

	Направление 3. Учителя естественно-научных дисциплин

	47
	Котлярова Наталья Васильевна
	МБОУ «Первомайская СОШ №2»
	Химия
	Конспект урока
	1 место

	48
	Копытина Александра Владимировна
	Филиал № 1 МБОУ «Первомайская СОШ»
	География
	Конспект урока
	2 место

	49
	Белоглазова Татьяна Александровна
	Старочемровский филиал МБОУ «Первомайская СОШ №2»
	География
	Конспект урока
	3 место

	50
	Брыков Константин Юрьевич
	Заринский филиал МБОУ «Первомайская СОШ №2»
	География
	Конспект урока
	3 место

	51
	Савина Наталья Владимировна
	МБОУ «Сростинская СОШ им. В.М. Шукшина»
	Биология
	Внеурочное занятие
	1 место

	52
	Романова Лариса Ивановна
	МБОУ «Первомайская СОШ №2»
	География
	Внеурочное занятие
	2 место

	53
	Романова Лариса Ивановна
	МБОУ «Первомайская СОШ №2»
	География
	Презентация опыта
	1 место

	54
	Ходанович Артем Викторович
	МБОУ «Усятская СОШ»
	География
	Презентация опыта

	2 место

	55
	Чепрасова Людмила Владимировна
	МБОУ «Первомайская СОШ»
	География
	Педагог-мастер
	1 место

	56
	Романова Лариса Ивановна
	МБОУ «Первомайская СОШ №2»
	География
	Педагог-мастер
	2 место

	57
	Копытина Александра Владимировна
	Филиал № 1 МБОУ «Первомайская СОШ»
	География
	Педагог-мастер
	3 место

	58
	Попова Тамара Александровна
	Филиал № 2 МБОУ «Первомайская СОШ»
	География
	Программа внеурочной деятельности
	2 место

	Направление 4. Учителя МХК, изобразительного искусства, технологии, черчения, музыки

	59
	Нечаева Людмила Анатольевна
	МБОУ «Первомайская СОШ №2»
	ИЗО
	Конспект урока
	1 место

	60
	Михайлова Светлана Александровна
	Старомемровский филиал МБОУ «Первомайская СОШ №2»
	ИЗО
	Конспект урока
	2 место

	61
	Скрипкина Сильва Маисовна
	МБОУ «Новиковская СОШ им. Федорова Н.Д.»
	Музыка
	Программа внеурочной деятельности
	1 место

	Направление 5. Учителя физической культуры и ОБЖ

	62
	Шарабарина Евгения Викторовна
	Заринский филиал МБОУ «Первомайская СОШ № 2»
	ОБЖ
	Конспект урока (внеурочного занятия)
	1 место

	63
	Кайгородова Лариса Николаевна
	МБОУ «Новиковская СОШ им. Федорова Н.Д.»
	Физическая культура
	Конспект урока (внеурочного занятия)
	2 место

	64
	Шарабарин Алексей Викторович
	Заринский филиал МБОУ «Первомайская СОШ № 2»
	Физическая культура
	Конспект урока (внеурочного занятия)
	3 место

	65
	Сорокина Анна Сергеевна
	МБОУ «Первомайская СОШ»
	Физическая культура
	Программа внеурочной деятельности
	1 место

	66
	Мазаева Ирина Михайловна
	МБОУ «Малоугреневская СОШ»
	Физическая культура
	Программа внеурочной деятельности
	2 место

	67
	Меркулов Андрей Алексеевич
	МБОУ «Первомайская СОШ»

	Физическая культура
	Программа внеурочной деятельности
	3 место

	68
	Пономарев Александр Николаевич
	МБОУ «Стан-Бехтемирская СОШ»
	Физическая культура
	Презентация опыта работы
	1 место

	69
	Сорокина Анна Сергеевна
	МБОУ «Первомайская СОШ»
	Физическая культура
	Презентация опыта работы
	2 место

	Направление 6. Учителя начальных классов

	70
	Пшеничник Юлия Геннадьевна
	МБОУ «Шебалинская СОШ имени братьев Кравченко»
	Начальные классы
	Конспект урока (внеурочного занятия)
	участник

	71
	Сухоничева Татьяна Александровна

	МБОУ «Сростинская СОШ им. В.М. Шукшина»
	Начальные классы
	Конспект урока (внеурочного занятия)
	3 место

	72
	Фомина Ольга Васильевна
	МБОУ «Сростинская СОШ им. В.М. Шукшина»
	Начальные классы
	Конспект урока (внеурочного занятия)
	участник

	73
	Шлыкова Светлана Ивановна

	МБОУ «Лесная СОШ»
	Начальные классы
	Конспект урока (внеурочного занятия)
	участник

	74
	Плеханова Лидия Анатольевна

	МБОУ «Верх-Катунская СОШ»
	Начальные классы
	Конспект урока (внеурочного занятия)
	за проявленное творчество и владение современными технологиями

	75
	Запорожская Элина Станиславовна

	Филиал № 2 МБОУ «Первомайская СОШ»
	Начальные классы
	Конспект урока (внеурочного занятия)
	участник

	76
	Трямкина Нина Васильевна

	МБОУ «Верх-Катунская СОШ»
	Начальные классы
	Конспект урока (внеурочного занятия)
	за владение современными технологиями

	77
	Новикова Татьяна Анатольевна

	Старочемровский филиал МБОУ «Первомайская СОШ №2»
	Начальные классы
	Конспект урока (внеурочного занятия)
	участник

	78
	Карташова Наталья Анатольевна
	МБОУ «Малоенисейская СОШ»
	Начальные классы
	Конспект урока (внеурочного занятия)
	1 место

	79
	Синкина Татьяна Владимировна

	МБОУ «Шебалинская СОШ имени братьев Кравченко»
	Начальные классы
	Конспект урока (внеурочного занятия)
	участник

	80
	Шулишова Елена Анатольевна

	Усть-Катунский филиал МБОУ «Лесная СОШ»
	Начальные классы
	Конспект урока (внеурочного занятия)
	за проявленное творчество при разработке конспекта урока

	81
	Коняшина Ольга Николаевна
	Заринский филиал МБОУ «Первомайская СОШ №2»
	Начальные классы
	Конспект урока (внеурочного занятия)
	участник

	82
	Молчанова Наталья Николаевна
	МБОУ «Первомайская СОШ №2»
	Начальные классы
	Конспект урока (внеурочного занятия)
	участник

	83
	Шарабарина Евгения Викторовна
	Заринский филиал МБОУ «Первомайская СОШ №2»
	Начальные классы
	Конспект урока (внеурочного занятия)
	участник

	84
	Ларионова Светлана Владимировна
	МБОУ «Первомайская СОШ»
	Начальные классы
	Конспект урока (внеурочного занятия)
	2 место

	85
	Соловей Яна Алексеевна.

	МБОУ «Малоенисейская СОШ»
	Начальные классы
	Конспект урока (внеурочного занятия)
	участник

	86
	Титова Анастасия Александровна
	МБОУ «Малоенисейская СОШ»
	Начальные классы
	Конспект урока (внеурочного занятия)
	участник

	87
	Чуракова Светлана Анатольевна
	Большеугреневский филиал МБОУ «Новиковская СОШ им. Федорова Н.Д»
	Начальные классы
	Конспект урока (внеурочного занятия)
	участник

	88
	Зяблова Валентина Валентиновна

	МБОУ «Сростинская СОШ им.В.М. Шукшина»
	Начальные классы
	Конспект урока (внеурочного занятия)
	2 место

	89
	Пьянкова Валентина Ивановна

	МБОУ «Малоенисейская СОШ»
	Начальные классы
	Презентация опыта работы
	2 место

	90
	Молчанова Наталья Николаевна
	МБОУ «Первомайская СОШ №2»
	Начальные классы
	Презентация опыта работы
	3 место

	91
	Симонова Марина Юрьевна
	МБОУ «Верх – Катунская СОШ»
	Начальные классы
	Презентация опыта работы
	участник

	92
	Доронина Жанна Валерьевна
	МБОУ «Верх-Катунская СОШ»
	Начальные классы
	Педагог-мастер
	участник

	93
	Дзюбяк Екатерина Алексеевна

	Большеугреневский филиал МБОУ «Новиковская СОШ им. Федорова Н.Д.»
	Начальные классы
	Программа внеурочной деятельности
	участник

	Направление 8. Внеклассное мероприятие

	94
	Бедарева Наталья Ильинична
	МБОУ «Сростинская СОШ им. В.М. Шукшина»
	«Неугасима память поколения…». Внеклассное мероприятие
	Конспект внеурочного занятия
	1 место

	95
	Яйцова Надежда Николаевна

	МБОУ «Первомайская СОШ №2»

	«Вместе мы – большая сила,

Вместе мы - страна Россия!»
	Конспект внеурочного занятия
	1 место

	96
	Лыкасова Ольга Николаевна
	МБОУ «Сростинская СОШ им. В.М. Шукшина»
	«Мастер – это…»
	Конспект внеурочного занятия
	2 место

	97
	Суслова Наталья Федоровна

	МБОУ «Верх- Катунская СОШ»

	«Инфокомпас» - школьная библиографическая игра
	Конспект внеурочного занятия
	2 место

	98
	Титова Анастасия Александровна
	МБОУ «Малоенисейская СОШ»

	«Путешествие в космос»
	Конспект внеурочного занятия
	3 место

	99
	Соловей Яна Алексеевна

	МБОУ «Малоенисейская СОШ»

	«Юные эрудиты»
	Конспект внеурочного занятия
	3 место